TOTAL STANDS necesarios con carpas y mobiliario adecuado entre 50 a 55 Las carpas
tendrán que ser de dos tamaños diferentes de 2x2 (EMPRESAS) y de 3x3 (ALGUNAS
ENTIDADES Y CENTROS FORMATIVOS), aunque se podrán aceptar propuestas.

3. IMPORTE MÁXIMO Y CONCEPTOS DE LICITACIÓN.  

El  presupuesto  base  de  licitación es  de DOCE  MIL  NOVECIENTOS
NOVENTA EUROS (12.990 €), más el 21 % de IVA (2.727,90€) que hacen un total
de QUINCE MIL SETECIENTOS DIECISIETE EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS
(15.717,90 €), IVA incluido, admitiéndose ofertas a la baja.

La  consignación  presupuestaria  irá  con  cargo  a  la  partida  41-433-22706
“Estudios y trabajos técnicos general”, del vigente presupuesto de 2026.

Este precio comprende la retribución del contratista por todos los conceptos